

Reparatia fatadei cladirii publice de menire sociala din satul Cobilea

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatia fatadei cladirii publice de menire sociala din satul Cobilea

Valoarea de deviz 295 200,37 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru	m3	2,5000	515,52	1 288,80
	7122030012940	Pietrar	h-om	11,9250	84,97	1 013,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,1750	84,97	269,78
	4100126202818	Apa	m3	0,1250	22,00	2,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3000	10,00	3,00
2	RpCR29A	Curatarea zugravelei cu var	m2	198,0000	21,22	4 202,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	45,5400	84,97	3 869,53
	2430226109307	Diluant decapant	kg	99,0000	2,00	198,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	79,2000	1,70	134,64
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	143,0000	24,15	3 453,73
	7122050013400	Zidar	h-om	17,1600	84,97	1 458,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,4500	84,97	1 822,61
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,1500	22,00	157,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,4300	11,00	15,73
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu Betonoground	m2	210,0000	7,65	1 606,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6,3000	84,97	535,31
	2416586105303	Amorsa-grund Betonoground	kg	31,5000	30,00	945,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,5000	12,00	126,00
5	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate	m2	110,0000	119,73	13 170,85

1	2	3	4	5	6	7
		manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
	7122050013400	Zidar	h-om	110,0000	84,97	9 346,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,0000	84,97	1 869,34
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,5500	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,7600	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	346,5000	2,30	796,95
	2652102100737	Var hidratat	kg	396,0000	0,99	392,04
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,8600	260,00	743,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6600	22,00	14,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,5500	10,00	5,50
6	CC09D	Montarea plasa rabbit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la pereti ,fixata cu rondele din tabla zincata si cuie peste stratul de izolatie, fara retea din otel - beton	m2	210,0000	33,79	7 096,74
	7123020011140	Fierar beton	h-om	42,0000	84,97	3 568,74
	2873122005340	Plasa rabbit ochi hexag. diam. 1 mm, latura 25 mm	kg	138,6000	15,00	2 079,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	21,0000	35,00	735,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	10,5000	67,00	703,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,0500	10,00	10,50
7	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	23,2700	1 648,04	38 349,82
	7129200011200	Finisor MP	h-om	19,7795	84,97	1 680,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0943	84,97	177,95
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	23,2700	1 550,00	36 068,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	139,6200	0,30	41,89
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	16,4054	5,00	82,03
	2430226101600	Chit siliconic	kg	5,7477	31,50	181,05
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	13,9620	3,10	43,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	23,2700	3,00	69,81
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de	h-ut	0,4654	10,00	4,65

1	2	3	4	5	6	7
		finisaj				
8	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice Materiale marunte (dopuri)=1,0200	m	16,5000	266,51	4 397,47
	7422010060100	Timplar	h-om	4,6200	84,97	392,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	84,97	112,16
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	16,8300	230,00	3 870,90
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	67,3200	0,30	20,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1650	10,00	1,65
9	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, aparate)=1,0000	m	16,5000	178,84	2 950,81
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	8,2500	84,97	701,00
	7122050013400	Zidar	h-om	5,7750	84,97	490,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6500	84,97	140,20
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0825	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	20,6250	67,00	1 381,88
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	1,6500	16,00	26,40
	2682132601626	Carton bitumat	m2	5,4450	19,00	103,46
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,4950	13,00	6,44
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	31,3500	2,30	72,11
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0990	260,00	25,74
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0050	100,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0330	22,00	0,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1650	10,00	1,65
10	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	29,0000	1 833,10	53 159,84
	7129200011200	Finisor MP	h-om	21,1700	84,97	1 798,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3200	84,97	197,13
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	29,0000	1 750,00	50 750,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	116,0000	0,30	34,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	14,5000	5,00	72,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	5,0750	31,50	159,86
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	17,4000	3,10	53,94
	4011106202741	Energie electrica	kw	29,0000	3,00	87,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,5800	10,00	5,80
11	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	143,0000	60,10	8 594,19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	62,9200	84,97	5 346,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,4600	84,97	2 673,16
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	140,1400	2,30	322,32
	2652102100713	Var pasta	m3	0,1430	100,00	14,30
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,7150	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,8866	260,00	230,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2145	22,00	4,72
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1430	10,00	1,43
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1430	10,00	1,43
12	RpEB02C	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea 16-35 mmp Materiale marunte (banda izol.,suruburi, sirma, talc etc) din valoarea materialelor explicitate=1,0000	m	60,0000	25,54	1 532,18
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,2000	84,97	611,78
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	61,2000	15,00	918,00
	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,4000	1,00	2,40
13	RpEF15C	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 140 W, fara tub	buc	4,0000	444,76	1 779,03
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,4000	84,97	373,87
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	4,0000	350,00	1 400,00
	2051142950700	Dibluri	buc	8,0000	0,20	1,60
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	8,0000	0,32	2,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3200	2,89	0,92
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,8000	0,10	0,08
14	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita,	buc	2,0000	56,40	112,79

1	2	3	4	5	6	7
		metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	84,97	45,88
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,0200	30,00	60,60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,0000	3,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	1,70	0,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,89	0,29
15	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	120,0000	71,51	8 581,64
	7124010010700	Dulgher	h-om	90,0000	84,97	7 647,30
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0360	4 500,00	162,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0120	4 500,00	54,00
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0360	4 500,00	162,00
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0144	260,00	3,74
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,3600	35,00	12,60
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	540,0000	1,00	540,00
16	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	85,5000	83,98	7 180,53
	7122050013442	Tencuitor	h-om	54,7200	84,97	4 649,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	610,4700	3,10	1 892,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3420	22,00	7,52
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,2750	10,00	42,75
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	26,5050	10,00	265,05
	2875277400000	Compresor	h-ut	26,9325	12,00	323,19
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	210,0000	7,65	1 606,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6,3000	84,97	535,31
	2416586105303	Amorsa-grund Betonoground	kg	31,5000	30,00	945,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,5000	12,00	126,00
18	CF30A1	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "Coroed" la pereti	m2	110,0000	124,74	13 721,55
	7122050013442	Tencuitor	h-om	134,2000	84,97	11 402,97
	2653102100830 0	Coroed	kg	253,0000	9,10	2 302,30
	4100126202818	Apa	m3	0,4400	22,00	9,68
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,6600	10,00	6,60
19	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe	m2	85,5000	161,77	13 831,68

1	2	3	4	5	6	7
		zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu				
	7122050013400	Zidar	h-om	119,7000	84,97	10 170,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,1000	84,97	1 452,99
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,5130	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,9665	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	487,3500	2,30	1 120,90
	2652102100737	Var hidratat	kg	265,0500	0,99	262,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,0780	260,00	800,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,7695	22,00	16,93
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,5130	10,00	5,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2138	10,00	2,14
20	CN06A1	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	195,5000	57,39	11 218,94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	107,5250	84,97	9 136,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	78,2000	22,00	1 720,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	11,7300	2,89	33,90
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	97,7500	3,10	303,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,7750	1,70	16,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3910	22,00	8,60
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	23,8000	57,39	1 365,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	13,0900	84,97	1 112,26
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	9,5200	22,00	209,44
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,4280	2,89	4,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	11,9000	3,10	36,89
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,1900	1,70	2,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0476	22,00	1,05

		Total	lei	199 201,17
		Asigurarea sociala	24 %	20 304,78
		Total		219 505,95
		Cheltuieli de transport	7 %	7 935,17
		Cheltuieli directe		227 441,12

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	4 %			9 097,64
		Total				236 538,76
		Beneficiu de deviz	4 %			9 461,55
		Total				246 000,31
		TVA	20 %			49 200,06
		Total deviz: Inclusiv salariu				295 200,37

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)